
 Ligne 1163 
COLLEGE

circuit scolaire à destination du 

collège de la Varende de 

CREULLY S/S

Attention : certains points d'arrêts et horaires changent

Points de montée et descente Aller LM Merc JV Retour LMJV Retour M

ROTS - SECQUEVILLE EN BESSIN - Mairie 07:25

ROTS - SECQUEVILLE EN BESSIN - Vieux Château 07:28

ROTS - SECQUEVILLE EN BESSIN - Cacharat 07:29

MOULINS EN BESSIN -  CULLY- Lavoir 07:33

SAINT CROIX GD TONNE- Bourg 07:38

MOULINS EN BESSIN - COULOMBS- Marronnier 07:43

Collège de CREULLY 07:48

CREPON- Mairie 08:00

CREPON- Arrêt de bus La grande ferme 08:02

PONTS/SEULLES - TIERCEVILLE- Bourg 08:05

COLOMBIERS/SEULLES-  Route de Douvres 08:08

PONTS/SEULLES - AMBLIE- Ancienne Mairie 08:14

Collège de CREULLY 08:27 17:03 12:35

MOULINS EN BESSIN - COULOMBS- Marronnier 17:09 12:41

SAINT CROIX GD TONNE- Bourg 17:13 12:45

ROTS - SECQUEVILLE EN BESSIN - Mairie 17:19 12:51

ROTS - SECQUEVILLE EN BESSIN - Vieux Château 17:21 12:53

ROTS - SECQUEVILLE EN BESSIN - Cacharat 17:23 12:55

MOULINS EN BESSIN -  CULLY- Lavoir 17:25 12:57

Collège de CREULLY 17:35 13:05

PONTS/SEULLES - AMBLIE- Ancienne Mairie 17:43 13:13

COLOMBIERS/SEULLES-  route de Douvres 17:50 13:20

PONTS/SEULLES - TIERCEVILLE- Bourg 17:55 13:25

CREPON- Mairie 18:00 13:30

CREPON- Arrêt de bus La grande ferme 18:02 13:32

Année scolaire 2025/2026


